
Studentermedhjælper
Marketing & Events 
Hvordan lyder et job, hvor du skal deltage i sjove events, snakke med nye
mennesker, finde på skøre idéer og ovenikøbet kan gøre en kæmpe forskel i
mange menneskers liv? Vi leder efter en studentermedhjælper til vores
marketing- og eventteam!  

Du kommer til at stå i front, når vi deltager i events og skaber synlighed i gadebilledet og
online for at rekruttere nye sæddonorer. Du skal have lyst til at møde folk, være nysgerrig, og
turde tage snakken om noget, der stadig er lidt tabubelagt. Vi har brug for en ekstra hånd til
forskellige opgavetyper i vores marketingafdeling - lige fra eventplanlægning og -deltagelse,
til oversættelsesopgaver, tekstskrivning, pakkeopgaver, voxpops og content creation til vores
sociale kanaler.

Du:
Er god til mennesker,  kan tale med alle og er ikke bange for at gå forrest.
Er fleksibel, elsker at få ting til at ske og følger dine opgaver til dørs. 
Bor og læser en relevant uddannelse i Aarhus, men er også klar på opgaver i Aalborg,
Odense og Kbh.
Har mod på et deltidsjob på op til 8 timer om ugen.
Taler flydende dansk og engelsk. 

Vi:  
Håber på at finde en, der udover at deltage i events og på studiemesser kan bidrage med
enten grafisk arbejde, content creation, tekstforfatning eller noget helt fjerde, alt efter
dine talenter, interesser og din studieretning. 
Gør os umage – både med det vi laver, og hvordan vi er med hinanden.
Giver dig ansvar, støtte og plads til at vokse.
Forventer ikke, at du ved alt på forhånd – bare du er klar til at lære og give den gas.

Send os en kort ansøgning med et par ord om dig selv + dit CV til vores Donor Marketing
Manager Christina Godthaab på cgh@borndonorbank.dk så hurtigt som muligt - vi ansætter
løbende og tager opslaget ned, når vi har fundet den rette person. 

Om Born
Born er en dansk, men international sædbank, der blev grundlagt i 2016, og som på kort tid er
vokset til at blive Danmarks tredjestørste sædbank. Vi har en dybt personlig tilgang til alt,
hvad vi laver, og hylder diversitet i arbejdet for at hjælpe par og singler med at få drømmen
om et barn opfyldt. Hovedkontoret ligger i Aarhus med afdelinger i Aalborg, Odense og
København. Herfra arbejder Born hårdt for at blive den bedste sædbank for både donorer og
de familier rundt om i verden, som betror Born med deres ønske om en familie.
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